ÇO.900` 	 Patrocinado pela A.R.C.S. 'Estrela de I6itinga"

Capítula 	 de "Estrela I6itinga" n° 401
Supremo Conselho da Ordem DeMoray para o Brasil-

Fundado em 18/05/1999 	 Instalado em 19/06/1999

Ibitinga, 12 de Setembro de 2015.

OFICIO N °  26/2015-B.

À

Câmara Municipal de Ibitinga

Assunto: Arrastão da Solidariedade DeMolay.

Câmara Municipal de Ibit nga

III 1111111111111111111111
P otocolo Geral 0001534/2015

Data: 15/09/2015 Horário: 10:42
Legislativo - MTR 332/2015

O Capítulo "Estrela de Ibitinga", n 2  401, subordinado ao Supremo Conselho da

Ordem DeMolay para o Brasil, vem através deste oficio especial convidar todos desta

entidade a participar do tradicional "Arrastão da Solidariedade DeMolay", onde temos

a cada ano um recorde de alimentos arrecadados, e que em seu ultimo (2014/13 2  ano

de tradição), juntos, arrecadamos cerca de sete toneladas de alimentos, que foram

distribuídos às entidades carentes de nossa cidade. O evento ocorrerá no dia onze (11)

de outubro (Domingo) do corrente ano, com a formação de 14 grupos em frente à Loja

Maçônica "Estrela de Ibitinga", situada na Rua José Custódio, n 2  590, com inicio as oito

(8) horas da manhã, convidados chegar as sete (7) horas e trinta (30) minutos.

Esperamos que todos possam estar presentes e também motivarem seus

familiares a doarem, para assim, podermos alcançar nossos objetivos de melhoria de

vida das pessoas carentes de nossa cidade. Qualquer ajuda será de enorme valia, onde

podem entrar em contato pelo telefone que segue assinado.

Gostaríamos de ressaltar que a Ordem DeMolay é uma entidade sem fins

lucrativos, com objetivos filantrópicos que prezam a melhoria da sociedade.

Despedimo-nos, reiterando nossos mais sinceros votos de elevada estima e

distinta consideração, rogando ao Pai Celestial que a todos ilumine e guarde.

Atenciosamente,

G. 	 alore Razza

Secretário da XXXIII Gestão Administrativa.

Capítulo Estrela de Ibitinga N° 401

Rua José Custódio, 590 Centro — Ibitinga/SP CEP 14940-000

	Page 1